АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Калининский сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019 № 63-п
пос.Калинин

«Об утверждении заключения о
результатах публичных слушаний
по внесению изменений в
генеральный план муниципального
образования Калининский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской
области»

На основании статей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьи 14, 28 Федерального закона
от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей №5
Устава муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области.

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по
внесению изменений в генеральный план муниципального образования
Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения
на официальном сайте администрации МО Калининский сельсовет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования

и подлежит размещению на сайте муниципального образования Ташлинский
район www.k1.tl.orb.ru в сети Интернет.

М АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО.

Г лава муниципального образгрвадщя
Калининский сельсовет

\
СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО
ОРЕНБУРГСКОЙ

а ®  ОГРН
ИИИ £648034406

Ю.Н.Малашин

http://www.k1.tl.orb.ru

Приложение
к постановлению главы

муниципального образования
Калининский сельсовет
от 30.09.2019 № 63-п

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
но результатам публичных слушаний ио проекту внесения

изменений в Генеральный план муниципального образования
Калининский сельсовет

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, постановления муниципального образования
Калининский сельсовет № 51-п от 16.08.2019 г. п.2 о проведении повторных
публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в генеральный план
муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области», генерального плана муниципального образования
Калининский сельсовет утвержденного решением Совета депутатов
муниципального образования Ташлинский район №19/99-рс от 14.03.2019,
проведены публичные слушания.
Общие сведения о проекте, представленном на публичные слушания:
Территория разработки: муниципального образования Калининский
сельсовет
Организация -  заказчик: АО «Оренбургнефть»
Организация- разработчик: ООО «Геоград»

Информирование населения о проведении публичных слушаний
обеспечено: путем вывешивания объявлений, постановления администрации
муниципального образования Калининский сельсовет о времени и месте
проведения публичных слушаний, а также размещением информации в сети
Интернет на официальном сайте муниципального образования Калининский
сельсовет.

Проект внесения изменений в Генеральный план муниципального
образования Калининский сельсовет размещен на официальном сайте
муни! шпального образования Калининский сельсовет.

В целях доведения информации о содержании проекта внесения
изменений в Генеральный план организованы экспозиции демонстрационных
материалов в с.Коммуна, ул.Коммунаров, д.5, с.Кандалинцево,
ул.Молодежная, д.12, с.Прокуроновка, ул.Школьная, д.1, п. Калинин, ул.
Центральная, дом 2.

Во время собрания участников публичных слушаний 25.09.2019
года были организованы выступления представителя АО «Оренбургнефть» и
главы муниципального образования Калининский сельсовет с сообщениями
по представленному проекту, с ответами на вопросы участников публичных
слушаний.

Ознакомившись с документами и материалами публичных слушаний
необходимо сделать вывод, что процедура проведения публичных слушаний
соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства, в
связи с чем комиссия по проведению публичных слушаний решила:

1. Публичные слушания по 'проекту внесения изменений в
Генеральный план муниципального образования Калининский сельсовет
считать состоявшимися.

2. Одобрить проект изменений в Генеральный план
муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области.

3. Направить настоящее заключение и протоколы публичных
слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования Калининский сельсовет Главе Калининского
сельсовета для принятия решения в соответствии с требованиями
Градостроительного кодексат'  ~ “ Федерации.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии Остапенко Н.П.

Малашин Ю.Н.